nec plenā egi satisfactionem. Sed quod mihi defuit: Iesus pro me adimpleuit. debuit quidem amplius tristari penitendo. sed anxia eius tristitia pro me facta est usque ad mortem. debuit plus supplicare orando. Sed hic pro me factus in agoniam plius orabat. et sudore sanguineo defluebat. **O**portebat me melius facere emedando. sed Iesus satisfecit pro me moriendo. **E**t si ego meritis meis saluari dignus non sum. tamen quia mebrum Iesu credendo factus sum ab eo amplius separari non possum. hac fide. hac pietate subnixus. dignus quidem non pro me sed pro dominicam gratiam confido saluari me posse. **E**cce aduocatus meus apud te deum et patrem. **E**cce pontifex summus qui alieno non eget expiari sanguine. quia proprio fulget profusus cruore. **E**cce hostia sancta beneplacens et perfecta in odore suauitatis. **E**cce agnus sine macula. qui coram rudentibus se obmutuit. quia lapis celus spurs illius. opprobriis affectus suus non aperuit. **E**cce qui peccatum non fecit peccata mea perulit. et languores meos suo luore

sanauit. **A**spice possit patet possimum filium tuum tam impia pro me passus. **R**espice rex clementissime qui patitur. et remissiscere benignus pro quo patitur. **N**onne hic est mi domine innocens ille quem ut seruum redimeres filium tradidisti. numquid non auctor vite hic. qui ut ouis ad occisionem ductus. tibi obediens usque ad mortem factus. atrocis non timuit mortem subire gemitus. recole totius salutis dispositore. quia hic ipse est. quem et si tua ex virtute genuisti mee tamen infirmitatis participem fieri voluisti. **V**ere hec est deitas tua que meam induram naturam crucis ascendit patibulum. que in assumpta carne triste tulit supplicium. **R**educ domine oculos tue pietatis super opus ineffabile eximie caritatis. **I**ntuere dilectum natum toto corpore extensum. **T**erne manus inouas pro manantes sanguines et remitte placatus scelera que perpetraverunt manus mee. **C**oncedera in me lacus crudelis percussus sum cuspide. et renoua me sacrosancto fonte illo. quem inde credo profuuisse. vide immaculata vestigia que non steterunt in via

peccatorum. sed pambulauerunt
 i lege tua diris pfixa clauis. et
 pfecte gressus meos i semitis
 tuis. et fac me odio hñe omnē
 viā iniquitatis. Nunquid non
 attendis pie p̄ adolescentis filij
 tui carissimū caput. niu ea cer
 uice obflexa p̄ctosa resolutū in
 morte. Aspice mirissime p̄di
 tor. dilecte sobolis hūanitatē
 et miserere sup̄ infirmū plasma
 tis debilitatē. Gaudet nuda
 tū pecc̄. rubet cruentatū lac̄
 tensa arēt viscera. decora lan
 guēt lumina. regta pallēt ora
 p̄cetera rigent brachia pendent
 crura marmorea. rigat tere
 bratos pedes hñi sanguis vn
 da. Specta gloriosissime ge
 nitor. ḡtissime prolis lacerata
 mēbra. et memorare benign̄
 q̄ mea substātia. Cōspice del
 homis penā. et releua cōditū
 homis miserā. vide redēpro
 ris supplicium. et remitte redē
 p̄ti delictū. hic est dñe mī que
 p̄pter peccata populi percussisti
 Licet ip̄e sit dilect̄ in quo tibi
 bñ cōplacustī. Ecce oīpo
 tēs deus pater dñi nostri iesu
 xp̄i. dispone benign̄ quomo
 do miserearis mihi. quoniam
 quicquid p̄ctiosius inueni de uos

te obtuli. Quicquid car̄ repe
 ri supplicis p̄traui. Nihil m̄s
 h̄i reliq̄. quin tue exposuerim
 molestari Enarraui tibi san
 tissime sobolis mortē quaz p
 me credo fuisse p̄pessam. En
 supplicatio mea p̄piciatio tua
 hic attende p̄l̄ quē te genuer̄
 filiū et quē redimeris p̄nū Ec
 ce spes mea. tota fiducia mea
 Si p̄ mea ut dignū est mori
 or iniquitate. respice salutē mis
 serās p̄ dilecte sobolis carita
 te. Attēde in filio quomō p̄p
 ciaris in seruo. vide carnis sa
 cramētū et remitte carnis deli
 ctū. Recole quō bon̄ p̄pessus
 est filī et obliuiscere quō mal̄
 opar̄ ē sū. Per eundē filium
 tuū dñm n̄m iesū xp̄m Qui
 tecū et cū sc̄tōsp̄i i trinitate p̄
 secta uiuit et reḡt dē p̄ oīa se
 cula sc̄lor̄ amē. **Oratio ad filij
 liū de eiusdē passiōe valde bōa**

Omie iesu xpe q̄ pro
 nob nasci uolūisti ut
 nos a morte liberes.
 liba me ab omib̄ p̄ctis meis
 Qui passus aduenisti p̄pter
 nos liba me a subitanea et im
 p̄uisa morte. et ab eterna dam
 natiōe. Qui ex p̄ctis in cruce
 manib̄ tuis p̄fixisti oīa ad te secu

rula. trahere me misericorditer
et poteret post te per viam ma-
datoꝝ tuoz et libera me a pec-
catis proprijs et alienis. et educa
me quoadquod in consortiũ san-
ctoꝝ tuoz: et absconde scelera
mea in sinu tuo sanctissimo. et
ne reserves ea diabolo et in-
micis meis. sed tu ipse me miseri-
cor dicit fove et enutrit. **C**ura ha-
be de anima mea: quam mihi de-
disti ut non pereat plasma tuum
nobile: curam habe de corpo-
re meo ut non pereat quod plas-
masti manibus tuis sanctis.
Esto custos meus qui es de-
us meus: ut te in necessitati-
bus meis inveniã adiutores
quem habere merui redem-
ptore. domine non secundum merita
mea exerceas super me ultionem
tuã. sed secundum magnã pietatem
tuã pie corrige vitam meam ut
castis et sanctis moribus vivas
et diu pietas tua vivere me si-
nat: dona mihi ut te in hac vi-
ta sic cognoscã: ut me cognos-
cere digneris cum venero ante
conspicuum tuum. **S**i. timeã: ut
a timore demonum liberari
merear. **D**a mihi domine man-
sionem cum omnibus sanctis tu-
is in regno tuo: et dignare me
hodie et quotidie custodire et

regere: et de omni peccato esse
servare et in hora exitus mei:
dignare mihi occurrere cum
omnibus sanctis: ut nullus de-
mon voce aut vultu horribili
mihi occurrat: nec terreat sed
sancti angeli tui me suscipiant
et ibi me collocent ubi eterna
visione tui satari merear. **D**a
mihi domine in hora exitus mei
fidem rectam: spem firmã: cha-
ritatem perfectã: bonum sensum
confessionem cum penitentia: sa-
cram perceptionem corporis: et
sanguinis tui et unctionem san-
cti olei. cum certa fide et sancta
spe. **J**ube me tibi illesum
presentari. et cum venero ante te:
non abscondas faciem tuã a me.
Et noli mihi esse terribilis.
Sed ostende mihi vultum tuum
miserere et placabilem: et iube
me inter sanctos tuos resuscitari:
et ad dexteram tuam collocari.
Et vulnera sancta tua ad
remedium anime mee inspicere: et
felice voce tuã audire: venite
benedicti: et cum omnibus sanctis tu-
is phrenniter gaudere. **O**bser-
vato domine iesu: cunctas portas
mee civitatis portas iusticie
facias: ut ingressus in eas con-
fitear nomini sancto tuo: et sancte
maiestati tue crebrius eã visen